

## Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño Acuerdos adoptados en la cuarta sesión extraordinaria del 19 de febrero de 2019 Publicados en Gaceta Universitaria el 19 de febrero de 2019

## 1 Acuerdos:

## 2 **G-CDAAD2019-E04**

- 3 Los integrantes del Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño del Campus
- 4 Guanajuato, aprobaron por unanimidad de votos la ratificación y reconformación de los
- 5 Comités Académicos para la Evaluación de Programas Educativos de la DAAD de la
- 6 siguiente manera: **Departamento de Arquitectura:** P.E. Licenciatura en Arquitectura-Dr.
- 7 José Alberto Ochoa Ramírez, Secretario Técnico; Mtro. Jorge Enrique Cabrejos Moreno,
- 8 Dra. Gloria Cardona Benavides, Dra. Claudia Hernández Barriga, Mtro. José Moya
- 9 Santiago. **Departamento de Artes Visuales:** P.E. Licenciatura en Artes Visuales- Mtra.
- 10 Gisela Paola Uribe Gaudry, Secretaría Técnica; Mtro. Juan José Torres Cortés, Dra.
- 11 Gabriela López Portillo Isunza, Mtro. Randy Gerard Walz Pierzinski, Mtra. Arelí Vargas
- 12 Colmenero. Departamento de Diseño: P.E. Licenciatura en Diseño Gráfico- LDG. Hugo
- 13 Alberto López González, Secretario Técnico, Dra. Cynthia Patricia Villagómez Oviedo, Mtro.
- Juan Carlos Saldaña Hernández, Mtro. J. Jesús Ríos Alanís, LDG. Edgar Morales Ramírez;
- 15 P.E. Licenciatura en Diseño de Interiores- Mtra. Irsa Daniela Botello Arredondo, Secretaría
- 16 Técnica, Mtra. Araceli Arroyo Rodríguez, Dra. Alma Pineda Almanza, Mtra. Paola Ayesha
- 17 Corral Avitia, Mtro. Juan Martín Aguilera Morales, LDG. Edgar Morales Ramírez,
- 18 Licenciatura en Medios Digitales (En línea) L.D.G. Edgar Morales Ramírez, Ing. Sergio
- 19 Saúl Espíndola Ávila, Mtra. Cynthia Villagómez, Juan Carlos Saldaña, Mtro. J. Jesús Ríos
- 20 Alanís, Dr. Alejandro Raúl Aguilera Hernández, Dr. Ricardo García Muñoz, L.D.G. Elizabeth
- 21 Cordero Sánchez, L.D.I. Elisa Pedroza Aranda, M.E.P. Alfonso Hurtado Ruiz, M.I.E. Ma.
- 22 Teresa Ramírez Gasca
- 23 **Departamento de Música:** P.E. Licenciatura en Música- Prof. Jonathan Josafat González
- 24 García, Dra. Adriana Marina Martínez Maldonado, Dr. Fabrizio Ammetto, Dr. Federico Iván
- 25 Manzanilla Rahal, Mtro. Víctor Eduardo Ibarra Cárdenas, Dr. Alfonso Pérez Sánchez, Mtro.
- Mario Ortiz Sánchez, Mtro. Luis Flores Villagómez, P.E. Licenciatura en Artes Escénicas-
- 27 Mtro. David Osvaldo Eudave Rosales, Dr. Javier González García, Mtra. Sylvia Salomón
- 28 Bujaidar, Mtra. Evangelina Hernández Barrón, Mtro. Luis Flores Villagómez.

29

- 30 En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 19 de febrero de 2019.- La Secretaria del
- 31 Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño del Campus Guanajuato, Dra. María
- 32 Isabel de Jesús Téllez García.- Rúbrica.

33

- 34 LA QUE SUSCRIBE, DRA. MARÍA ISABEL DE JESÚS TÉLLEZ GARCÍA, SECRETARIA
- 35 ACADÉMICA DE LA DIVISIÓN DE ARQUITECTURA, ARTE Y DISEÑO, CAMPUS
- 36 GUANAJUATO DE LA UNIVERSIDAD 43 DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO
- 37 DISPUESTO EN EL ARTÍCULO DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS
- 38 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO 45 ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE
- 39 GUANAJUATO.

40

41



## Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño Acuerdos adoptados en la cuarta sesión extraordinaria del 19 de febrero de 2019 Publicados en Gaceta Universitaria el 19 de febrero de 2019

42	CERTIFICA
43	
44	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de
45	Arquitectura, Arte y Diseño y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA CUARTA
46	SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL DE ARQUITECTURA, ARTE Y
47	DISEÑO DEL CAMPUS GUANAJUATO, CELEBRADA EL 19 DE FEBRERO DE 2019. DOY
48	FE.